云浮市中级人民法院及辖区部分基层法院公开
选定网络司法拍卖辅助机构结果公示

根据本院《关于公开选定网络司法拍卖辅助机构的公告》

及部分基层法院委托，经公告、报名、评审等环节，并报院党

组审议，现将云浮市中级人民法院及辖区部分基层法院公开选

定网络司法拍卖辅助机构结果公示如下：

参选拍辅机构名称 得分排名

广东同伦拍拍科技服务有限公司 1

江苏京东信息技术有限公司 2

深圳市简拍信息科技有限公司 3

另外杭州来拍网络科技有限公司、深圳市一拍法服科技有

限公司服务收费比例超出《诉讼费用交纳办法》及广东省高级

人民法院《广东法院网络司法拍卖辅助工作管理办法（试行）》

相关规定要求，故不予选定。

公示期为 5 天，即 2025 年 3 月 7 日至 3 月 11 日。公示结

束后无异议，或者所提异议不影响选定结果的，本院或辖区已

委托本院选定的基层法院将根据选定数量，按得分排名确定服

务机构，并签订为期 2 年的服务协议。

联系地址：广东省云浮市云城区声屏路云浮市中级人民法

院执行局。

联系电话：0766-8186342。

广东省云浮市中级人民法院

2025 年 3 月 7 日

广东省云浮市中级人民法院